
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/sep./2020

 Del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
10:56 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,831,158.62 $38,743,408.92 $2,253,233.05$36,490,175.87 $13,084,391.67

   ACTIVO CIRCULANTE $10,831,158.62 $5,840,197.41 $422,131.27$5,418,066.14 $11,253,289.89

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,443,541.29 $5,779,999.09 $422,131.27$5,357,867.82 $5,865,672.56

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,387,617.33 $60,198.32 $0.00$60,198.32 $5,387,617.33

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $32,903,211.51 $1,831,101.78$31,072,109.73 $1,831,101.78

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $25,015,716.16 $1,620,101.78$23,395,614.38 $1,620,101.78

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,940,824.62 $11,000.00$4,929,824.62 $11,000.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,569,496.50 $200,000.00$1,369,496.50 $200,000.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $1,367,174.23 $0.00$1,367,174.23 $0.00
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